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RUBROS EN LOS QUE SE APLICARON O APLICAN LOS MONTOS

ASIGNADOS

FONDO Il

13,258,840.00

9,281,160.00

149,051.52

277,427.28

SOFTWARE

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA

OBRA PUBLICA

FONDO IV

19,988,124.00

11,659,739.00

10,597,148.09

1,226,446.18
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SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL

COMPENSACIONES

INDEMNIZACIONES

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES

ENERGIA ELECTRICA

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T

SEGURQOS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

EQUIPO DE TRANSPORTE

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE IN

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEOQ

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

AGUA POTABLE
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